- Unità immobiliare a destinazione residenziale di tipologia “Appartamento in 
multiproprietà” ubicato nel residence Camporosso, sito in Via Quintino Sella n. 41 in 
zona semicentrale della città di Tarvisio completa di box auto ubicato al piano secondo 
interrato, al prezzo base d’asta pari al valore di perizia di € 7.644,00 
(settemilaseicentoquarantaquattro/00) oltre oneri di legge. 

Nello svolgimento delle operazioni di vendita dovranno essere osservate le prescrizioni 
seguenti.  
I beni immobili saranno venduti nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano; condizioni che i 
partecipanti alla gara devono espressamente dichiarare di conoscere e accettare, ritenendolo